Vita | Animal Przychodnia Weterynaryjna
ul. Wroctawska 10, Rogéw Sobdcki

55-050 Sobotka

Telefon: 7171518 88

E-mail: z.rak@interia.pl

Zwierze Wiasciciel

Jeremiasz Hunde Freunde - Ich Will

Gatunek: Pies Leben e.v. Maria Stein

Rasa: Mieszaniec 1.Sudwieke 310

Ptec: samiec 26842 Ostrhauderfehn

Data ur.: 01/02/2012 Telefon: 601 73 00 13

Oznakowanie: 985111001524013 Lekarz prowadzacy: lek. wet. Kacper Rak

Masc: czarno-biata
Waga: 18,5kg

Historia wizyt

02/11/2020 17:57: WIZYTA

#’ ZASTOSOWANE LEKI

4T Dog Hepatic 12 kg 12 kg

Kreon travix 10 tys 50 kaps 2 szt

Hepaxan dog 60 tabl 120 szt

Forthyron 400 30 szt

KARSIVAN 2x 30 TAB. 60 szt
Ll

cinZarejestrowat: lek. wet. Kacper Rak
16/11/2020 12:00: WIZYTA

Waga: 18,4 kg

c?aZarejestrowa’f: lek. wet. Kacper Rak

25/11/2020 14:31: WIZYTA

#’ ZASTOSOWANE LEKI
KARSIVAN 2x 30 TAB. 60 szt.

c"?DZarejestrowa’r: lek. wet. Zdzistaw Rak

06/12/2020 10:27: BADANIE | DIAGNOSTYKA
Waga: 18,5 kg

5 OPIS WYWIADU
zaczyna gorzej chodzic, reszta bz

I oPIS BADANIA

chod dos¢ sztywny ale stabilny ,wyczuwalne trzeszczenia w trakcie zginania w stawach kolanowych i tokciowych, w
badaniu nie wykazuje reakcji bélowych, brzuch miekki nie bolesny, wystuch prawidtowy, rogéwka prawego oka bez
znamion aktywnego zapalenia

Diagnoza: postepujgce zmiany starcze (zwyrodnienia stawowe), do leczenia zachowczego

1 WYNIKI BADAN DIAGNOSTYCZNYCH

Morfologia (oznaczenie maszynowe)
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Historia wizyt

PARAMETR
WBC
NEU
NEU %
LYM

LYM %
MONO
MONO %
EOS
EOS %
BASO
BASO %
RBC
HGB
HCT
MCV
MCH
MCHC
PLT
Uwagi

Fruktozamina

PARAMETR
Wynik

Lipaza (DGGR)

PARAMETR
Interpretacja

Wynik
T4 catkowita

PARAMETR
Wynik
cTSH

PARAMETR
Wynik
Interpretacja

Wyniki badan

WARTOSC J.M. MIN MAX
524 G| 6 12 [ W [ |
34 Gl 3 9 | | | [ |
64,9 % 55 75 | [ N [ |
1,22 Gl 1 36 | || [ |
233 % 13 30 | [ | |
04 Gl 0,15 0,85 | [ W [ |
76 % 1 10 | [ | |
0,22 Gl 0,04 06 I [ W [ |
42 % 0,01 6 [ | Il |
0,001 G/l 0,001 01 [__M [ |
0,011 % 0,001 1 | i [ |
577 T 55 85 I || [ |
146 gl 150 190 [ MW [ |
0,444 1/l 0,44 0,55 | [ 9 [ |
76,9 fl 60 77 | [ |
25,3 pg 21 27 | [ | I |
329 g/l 320 360 | [N [ |
11 Gl 150 500 [ W [ |

Matoptytkowos¢ w oznaczeniu maszynowym u psow jest w czesci przypadkéw
spowodowana fatszywym zanizeniem liczby ptytek krwi przez obecnos¢ ich zlepdéw i/lub
makrotrombocytéw. W razie klinicznego podejrzenia trombocytopenii wskazana jest
manualna weryfikacja liczby ptytek krwi (badanie "leukogram" lub rozmaz szczegétowy).
Rutynowej weryfikacji manualnej podlegajg wyniki liczby ptytek krwi < 50 G/L.

WARTOSC J.M. MIN MAX
310,4 pmolll 160 350 | | B
WARTOSC J.M. MIN MAX

<=200 U/l — brak wskazan na zapalenie trzustki

201-300 U/l — zakres watpliwy

Nieznacznie podwyzszone stezenie lipazy moze wystepowacé w subklinicznym zapaleniu
trzustki lub towarzyszy¢ innym chorobom podstawowym takim jak: stan zapalny w
obrebie gérnego odcinka przewodu pokarmowego (gastroenteritis, ciato obce,
giardioza), stan zapalny w jamie otrzewnej, nadczynno$¢ kory nadnerczy.

Zaleca sie regularny monitoring pacjenta oraz diagnostyke obrazowa.

>300 U/l — podejrzenie zapalenia trzustki

2239 U/l 0,1 200 | [ |
WARTOSC J.M. MIN MAX

1,66 ug/dl 1,5 45 | | |
WARTOSC J.M. MIN MAX

0,036 ng/ml 0,001 04 | ]

Wynik wskazuje na prawidtowe funkcjonowanie tarczycy.

Strona 2



Historia wizyt

PARAMETR

Albuminy

ALT (GPT)
alfa-Amylaza

AST (GOT)

Biatko catkowite
Bilirubina catkowita
Cholesterol

CK - kinaza
kreatynowa

GLDH
Glukoza
GGTP
Kreatynina
LDH
Mocznik
Trojglicerydy
Chlorki
Magnez
Potas

Sod

Wapn

AP - fosfataza
alkaliczna

Fosfor nieorganiczny

Stosunek
albuminy/globuliny

Globuliny

2 ZABIEGI

Badanie kliniczne
Badanie Vetlab
-profil geriatryczny
-TSH

# ZASTOSOWANE LEKI

Neurovit 100 tabl. 0,3
Dawkowanie: 1 dziennie
Arthroxan dog 60 tabl 60

Dawkowanie: 2 dziennie

c?aZarejestrowa’r: lek. wet. Zdzistaw Rak

20/12/2020 12:20: WIZYTA

#’ ZASTOSOWANE LEKI

Kreon travix 10 ty$ 50 kaps 1
4T Dog Hepatic 12 kg 12

C?DZarejestrowa’ra: Magdalena Minartowicz

WARTOSC
24,5

136,8

613

32

62,8

3,63

12,9

79

21,8
4,24
5,91
93,2

31
6,31
0,83

109,1

0,77
5,1
146
2,44
147

1,37
0,64

38,3

szt.

szt.

szt.
kg

J.M.
g/l

u/l

U/l

u/l

g/l
pmol/l
mmol/l
u/l

u/l
mmol/I
u/l
pmol/l
u/l
mmol/Il
mmol/Il
mmol/I
mmol/Il
mmol/Il
mmol/Il
mmol/Il
u/l

mmol/|

g/l

MIN
25

10

54
0,01
3,1
25

0,01
3,05
0,01
35
0,1
3,3
0,11
96
0,6
3,5
140
23

0,7
0,67

18

MAX
44
80

1650
76
75

4,6
8,6
470

10,6
6,1

132
497
8,3
1,71
113
1,3
5,1
155

141

1,6
1,6

45
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Historia wizyt

Podpis lekarza weterynarii



